the sun goes to prison. Sun disappears
when it is cloudy.

Digitized by Google

De res, et ates.

præbèdere instrumentū seu p̄ailegiū esset falsū; hinc
ē q̄ solus notari⁹ non sufficit ad scripturā exemplādā
vt in c. si. de si. instru. s̄ oportet q̄ pbetur saltem pre-
sumptive perditio instrumēti t̄ q̄ testis sint periti ita
de facili nō potuerunt decipi. vt pbatur vid̄ in c. cum
olim j̄. de p̄uale. t. l. testiū in si. L. de testi. tenet bar.
in aut̄. si q̄s in aliquo documēto. L. de eden. vide ple-
niss p̄ doc. in d. c. cum olim. t̄ dic vt ibi t̄ in b̄ cāu re-
quirit ut ps aduersa citet t̄ sic fortius q̄ i casu p̄ceden-
ti cum agat de maiori p̄indicio. In casu tertio dic
q̄ om̄es scripture possunt ex cā exemplari t̄ autentica-
n. puta q̄ incipiunt deleri vel timet quis ne pdat ori-
ginale cū habeat trāslare per loca pericolosa vel ē pro-
curatorium et b̄z agere cōtra diuersas p̄sonas vel sile
quid. vt in c. si. de instru. t̄ de p̄fir. vni. cum dilecta. de
p̄uale. ex parte abbatisse. cum simili. t̄ in b̄ cāu dic q̄
li idē notarius qui fuit rogatus de instru vult exēpla
re nō requiritur alia solēntas. q̄r vnu vid̄ instrūm̄ lic̄
multa sint exempla. l. vnu testiū. ss. de testa. nō. bar. in
d. aut̄. si quis. t̄ doc. in d. c. si. de si. instru. si vero non
ē idē notarius qui fecit instrūm̄ tunc oportet q̄ recurrit
ad iudicē. vt in d. c. si. t̄ q̄ citetur pars cuīus interesse
p̄t nam in hac exemplatione subest magnum p̄culuz
t̄ nō minus q̄ q̄ testes examinātur imo magis cum
instrūm̄ seu p̄uilegiū possit esse falsum latenter t̄ in-
dex t̄ notarius de facili non p̄penderent cum nō sint
de materia informati. Ideo d̄z vocari is aliis interesse
potest vt se opponat si velit alias exemplū nō vale-
bit. b̄ tenent doc. cōiter hic. t̄ in. d. c. si. t̄ legiste. maxie
bar. in d. aut̄. si quis t̄ spe. in ti. de instru. edi. s. osten-
so. t̄ dñi de rota decis. xiiij. bene facit. c. cum dilecta. p̄
alle. t̄ hec bene notabis. q̄r multū in hoc errant facien-
tes solūmodo exemplari p̄ notarium auct̄e iudicis. et
plus dicit b̄ Jnn. q̄ si sit instrūm̄ quod alium sp̄aliter
non tangit vt p̄uilegium vel indulgentia. t̄ sic non ē
sp̄alis aduersarius debēt saltem p̄ edictum solēne vo-
cari quoq; interst seu interesse posset. alias autē nō va-
lebit exemplatio fin eum n̄isi fieret per illum q̄ ipsum
cessit. sicut enī sine alterius vocatōne a principio con-
cessit ita potest de novo exemplare vel triplicare. Cō-
tra hoc tñ opp. de. c. cum dilecta. de p̄fir. vni. vel inuti.
vbi corā papa fuit aduersari⁹ repugnans revocatōem
p̄uilegiū. r. t̄ Jnn. ibi q̄ ibi non fuit emissum aliquid
edictum sed aduersarius p̄puit t̄ fuit auditus. vel scđz
Jn. an. licet is qui p̄uilegiū concessit expositiō
ipm̄ potest publicare sicut t̄ a principio p̄cedere. tamē
publicando n̄isi alīnd dicat nihil de nouo datur. Itē
dicit id quod. s. d̄ctyū ē intelligentium quando p̄
uilegiū suspectum non ē nec de ipo refertur questio.
alioquin nūq; sine cause cognitione etiā per illū q̄as
cessit p̄uilegiū debet postea publicari imo t̄ vocandū
sunt illi quos res tangit. t̄ sic loquitur dictum. c. cum

dilecta, et \tilde{f} . de prius, cum olim, &c. ex parte abbatilis
se, et ar. in eo, quod le, et nota, in, c. causam, s. e. s. i. ad
finem et si in instris ptrialium diceretur possunt expinde
magine fraudes et grauia pindicia puenire, cuius ex quo
publicatio facta est de falsitate sine suspitione priorum
mobil vltor? dici posset, et hec no, et vide qd no. Ann.
in, c. ex pte abbatis pal. satis enim mibi placit pdicta
p iura superioris allegata nam et idem notarius qui fecit
originale pot de novo illud exemplare sine partis vo
catione, vt. s. dixi formis pte ille qui concessit et qui de
novo possit concedere, utile tñ est et valde honestum ut
ps vocetur, cu et principem qnq fallat obliuio. xxiij.
d. pterea. Et quero nunquid facia publicatone p
sumatur q ps fuerit vocata vel q edictus amanenterit
cu tractu temporis obicias q no fuerunt vocati quoz
intererat. Ann. refert b duas op. prima q psumit de
bet omnia soleniter facta. l. i. t. l. optimam. L. de ptra.
stipu. sed a fin alios q si in publicatone ptnear eos vo
catos psumit alias sec ar. in. d. l. optimam hosti. ponit
terdam op. distinguente inter ipsus et tpa. n si publ
catio fuit facta ita de recenti q vltens ea potest de faci
li solennitatem probare si incubit onus probandi nisi
exprimatur publicatone q solennitas fuit seruata. Et
autem factum est ita antiquum ut impossibilis reddat proba
tio tunc omnia psummat soleniter acta. l. si arbiter. ff.
de pba. Ego arbitror indubie q isti omnes non bni dis
cant. pmo enim dico q quantitas in publicatone dicat
q para fuit citata no statut bis verbis enunciatiis
qz qn aliqd enunciatur in instru qd non p interuenire
tpe pfecti instru verba enunciativa non faciunt fidem, vt i
stuc. si quis in aliquo documento, pallegata, et ibi bar.
no. Ann. in, c. qm ptra. de pba. Atq solennitas extrinse
ca no psumitur etiam si tps longissimum sit pteritum nisi
alia psumptio adsit. l. quecaq. ff. d. publi. et qd no. in
c. peruenit de empt. et ven. potuit enim quis clam facere
publicari instru falsum, et semper illud tenuit et archa
non est enim quid parti imputetur si non contradixit.
pro hoc in simili no. bar. in. l. theopompus. ff. de do
te ple. et dixi in. c. q. t. c. mis. s. eo. Ad idem glo. no.
iuncto tex. in. l. vna. L. de si. instru. et iur. aste. li. p. nec
ob. l. optimam pal. quia loquitur qundo aliqd enuci
atur inter partes. tunc enim in pindicium ptium illud
enunciatum pba ex quo est de substancia actus qui agit
Et i casu nostro altera ptem non appetit fuisse ptem
secus si in publicatione diceretur q ps fuit ptem.
qz tunc tractu tps psumeretur citatio ex quo fuit pre
seis publicationi et non contradixit iuxta ea que plene
dixi in. c. qm. palle. et p. Ann. in. c. innotuit. d. eo qui
fur. or. rece. nec ob. pdictis ratio impossibilitatis quia
facit hosti. quare debuit de requisitione facere confici
instru prout dicitur in. c. significavit. s. eo. et tenere illud sic
exemplarium supra glo. notabilem in. c. cum in iure de

publicatō autem notariorū p̄t p̄dūm t̄c̄p̄s
sup̄ cod̄ notarii ut dicitur ḡtio
Tunc p̄r Amman⁹.

Dic̄p̄s

offi. delegi. vel senare in publicatō ea que dixi i. d. c
q̄m p̄tra Elduerte tñ q̄ si notari⁹ exemplaret de p̄sen-
su p̄tium cōsentientium vera esse que p̄tinens i illo instrō-
tū sine anctē iudicis fidē faceret iter p̄tes saltez
tanq̄s cōfessio ⁊ pactum. ⁊ si non vt scriptura publica
cu⁹ notari⁹ non fierit rogat⁹ d̄ p̄tentis in d̄icto instrō
iuxta n̄ota. p̄ bar. in. d. an. c. si. d. si.
instrō. ⁊ per spe. de instrō. edi. s. refat. v. pe. ⁊ in. s. si.
v. q̄d nō. ⁊ sic lūmita. d. c. si. Quicq̄ qualiter sicut
h̄ec publicatio attestationū de quo in tex. Zinn. p̄mo
dicit q̄ postōs testes recepti sunt ⁊ dicta eorū scripta
d̄ sicut dicitur. publicatio a iudice ordinario sedente. p̄
tribunalī. ⁊ vocatis quoꝝ iterest si adesse volūt i auct.
de instrō. can. s. d. quib⁹. ff. de adopti. l. nā de accu. l.
si. L. ⁊ d̄co. c. significant ⁊ vocabit notari⁹ q̄ scripsit
dicta testū quos solus tabellio receperat ⁊ non adh̄s
beatur sibi fides sine subscriptione testū coraz. alio in
dice nisi coraz illo. qui eos receperat in auct. de here. et
fal. s. sanguin⁹. Est enim adhuc priuata scriptura s̄m
quodā. ⁊ ex quo sic subsequitur publicatio p̄ iudicem
fides sibi adhibebit. s̄ ipse Zinn. p̄trarium credit. nam
s̄m cu⁹ ex quo acta scripta sunt per tabellionē creditur
eis iter easdem p̄sonas sine alia publicatō. L. de do-
na. l. in donationib⁹. s. de proba. q̄m p̄tra. ff. de iure
iurā. l. ⁊ si possessor. s. vltimo c̄. l. se. Si autem atte-
stationes innenātūr apud iudicē ⁊ non auentitate p̄
tabellionem necessaria ē h̄ec publicatio s̄m cum. Nō
bene h̄ac op̄i. Zinn. nam p̄mo sentit q̄ in c̄p̄atione
istoz testū qui recipiunt ad perpetuaz rei memoriam
nō ē opus vt testes adhibeant sicut nec q̄n lis p̄det
de p̄st. ⁊ sic i actu q̄si iudiciali puro de quo aliqd vi-
distis in. d. c. q̄m p̄tra. ⁊ c. post cessionē. de. pba. sc̄do
sentit q̄ testes p̄nt adhiberi ⁊ maior fides adhibet tūc
scripture notarij. p̄ hoc qđem dixi in. c. cu⁹ cām. s. c.
tercio q̄ de necessitate dicta istoz testū non sunt pub-
lice manifestida s̄ sati⁹ ē q̄ p̄ notari⁹ redigant i pub-
licam formam. ⁊ hoc vltimū singulariter notabis. nā
vult q̄ faciant fidē etiā coraz alij iudicib⁹ iter easdē
p̄tes sine q̄libet alia publicatō. sed vide circa hoc qđ
plene dixi in. c. causam que. s. e. Ultimo potest h̄
quest coraz quo iudicē fiat ista publicatio respectu te-
stū recipiendoz. dic vt dixi in. c. significant. pre-
alle. respectu scripture exemplande dic vt plene dicat
in dico. c. si. de si. instrō.